لکھنؤ اِفْتِنَانِ ماہنامہ

شمارہ نمبر ۶

ماہ جون ۲۰۱۴ء مطابق شعبان المعظم ۱۴۳۵ھ

جلد نمبر ۸۲

مدیر: خلیل الرحمان سب انعمانی

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شمارہ میں

صفحہ نمبر مضامین نگار مضامین
۳ مدیر نگاہ اولیں
۵ مولانا تینق الرحمن سنہلی محفل قرآن
۱۱ حضرت مولانا محمد منظور نعمانی رسول اللہ ﷺ کے معجزات
۲۱ حضرت مولانا ذوالفقار احمد نقشبندی بچوں کی پرورش
۳۱ مولانا خالد سیف اللہ رحمانی خدا راہ اعتماد اختیار کریں
۴۷ ترتیب و پیشکش: عبد العظیم معروضات نعمانی